第１号様式

提　案　参　加　申　請　書

令和　　年　　月　　日

佐賀市長　様
郵便番号
住所（所在地）
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

「佐賀駅南口暫定駐車場管理運営業務委託事業者選定（提案型総合評価方式）実施要領」に基づき、提案に参加する意思を表明します。
なお、私は実施要領に定める参加要件をすべて満たし、この申請書および添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約いたします。事実と相違する場合は、提案に参加できないことに異存はありません。

１　申請書類
	　提出書類
	照合欄
（記載不要）

	提案参加申請書

	提案書

	総合評価基準調書

	管理運営費内訳明細書

	工程表

２　担当窓口連絡先
	項　　目
	内　　　　　　　　容

	担当窓口
連絡先
	事業者名

	所属部署名

	担当者の役職及び氏名 (フリガナ)

	電話番号

	E-mail

※E-mail アドレスは、本提案の連絡等に用いるアドレスを記入すること。

第２号様式

提　　案　　書

佐賀市長　様

「佐賀駅南口暫定駐車場管理運営業務委託事業者選定（提案型総合評価方式）実施要領」に基づき、下記のとおり提案します。
　なお、下記提案金額は、取引に係る消費税額及び地方消費税額を含まない金額です。

	提案金額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	委託業務名
	佐賀駅南口暫定駐車場管理運営業務

	履行場所
	佐賀県佐賀市駅前中央１丁目５０番１外

	令和元年　５月２９日

住所（所在地）

提　案　者　　事業者名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

第３号様式（表面）

総　合　評　価　調　書

１　日本国内において、過去１０年間に地方公共団体から収容台数５０台以上の駐車場の管理運営を受託した実績（管理受託、指定管理を含み、財産貸付は除く）
	同種業務実績
	提携実績件数
	〇をつける

	提携実績が１０件以上

	提携実績が５件以上１０件未満

	提携実績が１件以上５件未満

	提携実績無し

	同種業務実績
	業務名
	委託者
	契約期間
	契約金額
（税抜）
	業務形態（管理受託／指定管理）及び収容台数

	平成　年　月
～平成　年　月

	平成　年　月
～平成　年　月

	平成　年　月
～平成　年　月

	平成　年　月
～平成　年　月

	平成　年　月
～平成　年　月

	平成　年　月
～平成　年　月

	平成　年　月
～平成　年　月

	平成　年　月
～平成　年　月

	平成　年　月
～平成　年　月

	平成　年　月
～平成　年　月

※１０件以上ある場合は、直近１０件の実績を記載すること。
※現在受託中の業務は契約期間の終期を適宜「令和」に修正すること。

２　日本国内において、過去１０年間に売場面積2,000㎡以上の商業施設と提携した駐車場を管理した実績
	売り場面積が２０００㎡以上の商業施設との提携実績
	提携実績及び提携先
	〇をつける

	提携実績が１０件以上

	提携実績が５件以上１０件未満

	提携実績が１件以上５件未満

	提携実績無し

	（提携施設の名称及び所在市町村名を記載）

※施設名称は実績に応じ、最大１０件まで記載すること。

３　コールセンターで対応できない事態（ゲート故障や破損等）への現地対応までに要する時間
	トラブル対応体制
	現地での一次対応想定時間及び対応拠点の所在地
	〇をつける

	３０分以内の対応が可能

	３０分を超え、１時間以内の対応が可能

	対応まで、１時間以上を要する

	対応拠点の所在地（住所を記載）

※対応までに必要な時間は、準備時間及び対応の拠点となる地点からの移動に係る標準的な時間で算出すること。

[bookmark: _GoBack]４　現在、佐賀市内で管理している収容台数５０台以上の駐車場の件数
	市内駐車場運営状況
	現在における市内駐車場運営状況
	〇をつける

	現在、佐賀市内において１件以上運営

	現在、運営無し

	（運営駐車場の名称及び所在地を記載）

※運営する駐車場は公営、民営、直営及び管理を問わない。

〇　管理運営費内訳明細書（任意様式）
	項目
	単価（円）
	数量
	単位
	金額（円）（税別）

	一次警備（２４時間緊急対応）

	機器リース

	光熱費

	消耗品費

	コールセンター費

	通信費

	遠隔システムユニット費

	監視カメラシステム費

	集金費

	施設管理費

	諸経費

	合計月額（税別）

※項目及び様式については任意とし、提案金額の内訳がわかるものとすること。

〇　工程計画
	項目
(業務内容)
	業　　務　　工　　程
	備考

	５月
	６月
	７月
	８月
以降

※様式は任意とし、別紙による提出も可とする。
７月１日運営開始に向けた工程計画がわかるものとすること。

第４号様式
質問書

令和元年　５月　　日

佐賀市長　様

住所（所在地）
事業者名
代表者名

「佐賀駅南口暫定駐車場管理運営業務」について質問がありますので、質問書を提出いたします。

	質問タイトル
	質問内容

	（記載例）
参加資格について

○○○○

【担当者連絡先】
	項　　目
	内　　　　　　　　容

	担当窓口
連絡先
	事業者名

	所属部署名

	担当者の役職及び氏名

	電話番号

	E-mail